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Wykonawcy 
Dotyczy przetargu nieograniczonego: Zakup i dostawa  testów, podłoży i odczynników wraz z dzierżawą  analizatora dla Zakładu Mikrobiologii  przez okres  36   miesięcy, 

W odpowiedzi na zapytania Wykonawców Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Opolu udziela następujących wyjaśnień:
Pytania do Umowy zał. nr 2: 
Pytanie 1. §1 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Przedmiotem niniejszej Umowy jest zakup i dostawa testów oraz materiałów eksploatacyjnych i zużywalnych przez okres 36 miesięcy na warunkach określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Przetargu, ofercie oraz w niniejszej Umowie.”? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację postanowienia umownego ze względu na fakt, iż nie bierze on udziału w części dotyczącej dzierżawy urządzeń. 

Odpowiedź: Zadanie 2 do  6   dotyczy zakupu i dostawy testów, podłoży i odczynników  bez dzierżawy, natomiast zadanie 1 dotyczy dostawy wraz z dzierżawą. W chwili wyboru oferty zapisy umowy będą odnosiły się do zakresu na jaki została złożona oferta w danym zadaniu. 

Pytanie 2 . §1 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego w taki sposób aby przedmiotowa Umowa nie dotyczyła części związanych z dzierżawą urządzeń? 

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o modyfikację postanowienia umownego ze względu na fakt, iż nie bierze on udziału w części dotyczącej dzierżawy urządzeń. 

Odpowiedź: W chwili wyboru oferty zapisy umowy będą odnosiły się do zakresu na jaki została złożona oferta w danym zadaniu. 

Pytanie 3 . §1 ust. 6 – – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca gwarantuje jakość produktu, zgodną z jego podstawowymi parametrami. Wykonawca wraz z pierwszą dostawą przedmiotu zamówienia na potwierdzenie spełnienia wymogów technicznych i jakościowych dostarczonego przedmiotu zamówienia zobowiązuje się do dostarczenia dokumentów potwierdzających treść oświadczenia dołączonego do oferty, że oferowany przedmiot zamówienia posiada deklarację zgodności CE i jest dopuszczony do obrotu na polskim rynku, z dokładnym oznaczeniem, której pozycji dotyczy medycznych lub udostępni adres strony internetowej, na której wymagane dokumenty będą dostępne dla Zamawiającego całodobowo”? Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz instrukcje obsługi aparatów w języku polskim, aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, deklaracje zgodności dostępne dla Zamawiającego całodobowo. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 4 . §2 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca przy pierwszej dostawie dostarczy karty charakterystyki preparatu niebezpiecznego, oraz świadectwa rejestracji aparatów i odczynników dopuszczające do obrotu na terenie RP zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych lub udostępni adres strony internetowej, na której wymagane dokumenty będą dostępne dla Zamawiającego całodobowo”? Uzasadnienie: W ofercie Wykonawca przedstawi adres strony internetowej, na której będą znajdowały się instrukcje wykonania testów/ulotki informacyjne oraz instrukcje obsługi aparatów w języku polskim, aktualne certyfikaty kontroli jakości do danych serii odczynników, deklaracje zgodności dostępne dla Zamawiającego całodobowo. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 5 . §2 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie postanowienia umownego? 

Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 6. 

Pytanie 6 . Jeśli Zamawiający nie wyrazi zgody na wykreślenie §2 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca zawiadomi Zamawiającego o terminie wysyłki i przewidywanym terminie dostarczenia Zamawiającemu Przedmiotu Umowy drogą telefoniczną pod numer telefonu Zamawiającego: ………… lub powiadomi go drogą elektroniczną na wskazany przez Zamawiającego adres email: …….”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 7 . §2 ust. 8 punkt c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „numer umowy lub numer zamówienia”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 8 . §2 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca dołączy do wysyłki gwarancję, specyfikację, oraz instrukcję użytkowania, a także instrukcję składowania i przechowywania , jeżeli wymagają tego odrębne przepisy.”? Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu Wykonawca nie ma możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktury w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz do jej niezwłocznego dostarczenia (wedle wyboru Zamawiającego) za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego lub w formacie PDF za pośrednictwem drogi elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email. Mając powyższe na uwadze zwracamy się o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 9 . §3 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Zamawiający zobowiązuje się dokonać zapłaty należności z tytułu wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu niniejszej umowy w ciągu 60 dni od daty doręczenia prawidłowo wystawionej faktury, przelewem bankowym na konto Wykonawcy wskazane na fakturze. Podstawą wystawienia faktury jest potwierdzenie zgodności dostawy z zamówieniem przez Zamawiającego potwierdzonym w protokole odbiorczym. Zamawiający dopuszcza przesyłanie faktur za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego w terminie 3 dni roboczych licząc od daty realizacji dostawy”? Uzasadnienie: Ze względu na wewnętrzne zmiany procedur korporacyjnych oraz przeniesienie magazynu Wykonawca nie ma możliwości dołączania faktur do paczki z realizowanym zamówieniem. Wykonawca każdorazowo dołączy do zamówienia specyfikację wysyłkową określającą w sposób szczegółowy m.in. rodzaj i ilość dostarczonego towaru, cenę, numer katalogowy/ serię i datę ważności. Ponadto Wykonawca zobowiązuje się do każdorazowego wystawienia faktury w dniu wysyłki towaru do Zamawiającego oraz do jej niezwłocznego dostarczenia (wedle wyboru Zamawiającego) za pośrednictwem poczty na adres siedziby Zamawiającego lub w formacie PDF za pośrednictwem drogi elektronicznej na wskazany przez Zamawiającego adres email. Nadto zgodnie z brzmieniem postanowienia §3 ust. 5 ,,Podstawą wystawienia faktury jest potwierdzenie zgodności dostawy z zamówieniem przez Zamawiającego potwierdzonym w protokole odbiorczym.” Mając powyższe na uwadze zwracamy się o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 10. §5 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,O stwierdzonych wadach ilościowych i jakościowych związanych z realizacją przedmiotu umowy Zamawiający powiadomi faksem lub emailem Wykonawcę niezwłocznie tj. nie później niż w terminie do 3 dni roboczych od daty ich stwierdzenia, a w przypadku reklamacji ilościowej, nie później niż w terminie 3 dni roboczych od daty dostawy”? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 11. §5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,Wykonawca jest zobowiązany do rozpatrzenia reklamacji Zamawiającego oraz usunięcia zaistniałej wady lub nieprawidłowości w terminie do 5 dni roboczych od daty jej otrzymania.”? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 12. §5 ust. 3 – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do 4 dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 13 . §6 – Czy w sytuacji przystąpienia przez Wykonawcę do realizacji kilku różnych zadań, ewentualna kara będzie naliczana od wartości każdego z tych zadań z osobna czy podstawę naliczenia kary będzie stanowić suma wszystkich wygranych zadań? 

Odpowiedź: Kara będzie naliczana za zadanie.

Pytanie 14 . §6 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za opóźnienie w dostawie towaru w terminie określonym w umowie, powstałe z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, w wysokości 0,5 % wartości brutto zamówionego a niedostarczonego w terminie towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,”? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o zmianę sposobu oraz wysokości naliczania kary umownej ze względu na fakt, iż wskazana kara może zostać uznana za karę rażąco wygórowaną. Obecnie kara jest naliczana od wartości całej umowy w wysokości 5% jej wartości. Tym samym zakładając przykładowo, że Wykonawca nie dostarczyłby kilku opakowań produktu stanowiłoby to podstawę do obciążenia go karą umową w wysokości 5% wartości trzyletniego kontraktu. W sytuacji gdyby wartość kontraktu wynosiła przykładowo 200 tys. zł, wówczas ewentualna kara wyniesie 1.000 zł, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Mając powyższe na uwadze Wykonawca prosi o przychylne rozpatrzenie pytania. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 15 . §6 ust. 1 lit. a – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,3%? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 16 . §6 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za opóźnienie w wymianie towaru wadliwego na wolny od wad oraz za opóźnienie w wymianie towaru niezgodnego z umową, bądź za opóźnienie w wymianie towaru dostarczonego w niewłaściwym lub zniszczonym opakowaniu w tym również za opóźnienie w zakresie terminów wynikających z gwarancji i rękojmi, w wysokości 0,5 % wartości brutto wadliwego towaru, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia”? Uzasadnienie: Wykonawca prosi o zmianę sposobu oraz wysokości naliczania kary umownej ze względu na fakt, iż wskazana kara może zostać uznana za karę rażąco wygórowaną. Obecnie kara jest naliczana od wartości całej umowy w wysokości 5% jej wartości. Tym samym zakładając przykładowo, że Wykonawca nie dostarczyłby w terminie kilku opakowań towaru wolnego od wad stanowiłoby to podstawę do obciążenia go karą umową w wysokości 5% wartości trzyletniego kontraktu. W sytuacji gdyby wartość kontraktu wynosiła przykładowo 200 tys. zł, wówczas ewentualna kara wyniesie 1.000 zł, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia. Mając powyższe na uwadze Wykonawca prosi o przychylne rozpatrzenie pytania. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 17 . §6 ust. 1 lit. b – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,2%? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 18 . §6 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 5 % niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 4 ust. 1 umowy,”? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 19 . §6 ust. 1 lit. d – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: ,,za naruszenie ustalonego niniejszą umową i załącznikami do niej obowiązku Wykonawcy w zakresie realizacji przedmiotu niniejszej umowy, z zastrzeżeniem ust. a i b, w tym obowiązku wynikającego z rękojmi i gwarancji w wysokości 1 % kwoty wynagrodzenia brutto o którym mowa w § 4 ust. 1, umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oferty zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 20 . §6 ust. 1 lit. d – Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, czy wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 2%?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.  
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